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
136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP05829 - APARTAMENTO PARA VENDA E LOCAÇÃO - JAR-
DIM ALICE – INDAIATUBA SP -AU. 49 m². Com 02 dormitó-
rios sendo 01 planejado; Ar-condicionado; Sala 02 ambien-
tes; Banheiro com box, Cozinha com armários; Lavanderia 
com armários; Garagem com 01 vaga coberta. CONDOMÍNIO 
CONTA COM: Área de lazer com piscina; Salão de festas; Por-
taria 24h. VENDA R$ 375.000,00. LOCAÇÃO R$ 2.300,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA12650 - JARDIM ESPLANADA I - CASA TÉRREA À VENDA 
– INDAIATUBA SP. AT. 300 m², AC. 166 m². Com 03 DOR-
MITÓRIOS SENDO 1 SUÍTE, COZINHA COM ILHA DE GRANI-
TO, COOKTOP E PLANEJADOS; LAVANDERIA; SALA AMPLA; 
BANHEIRO SOCIAL; DESPENSA; QUINTAL; GARAGEM PARA 5 

AUTOS SENDO 2 COBERTAS COM PORTÃO AUTOMÁTICO. 
Imóvel com preparação para ar-condicionado, aqueci-
mento solar em todas as dependências, gerador de ener-
gia solar, vídeo porteiro e cerca elétrica Intelbrás, câmera 
de vídeo via celular na calçada. Casa totalmente plana 
sem degraus e portas com largura adequada para cadeira 
de rodas. VENDA R$ 1.100.000,00. CORRETORA SONIA - 
CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA11317 - LINDO SOBRADO - CONDOMÍNIO FECHADO 
MONTREAL RESIDENCE -INDAIATUBA SP. AT. 150m², 
AC. 168m². Com 03 suítes com ar-condicionado, lavabo, 
banheiro externo, despensa, cozinha americana com 
forno e fogão embutido, triturador de alimentos na pia. 
Condomínio com área de lazer completa. VENDA R$ 
1.280.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 222305 – 
TEL: (19) 98403-5841.

TE07624 – EXCELENTE TERRENO A VENDA - CONDOMÍ-
NIO RESIDENCIAL DONA MARIA JOSÉ – INDAIATUBA SP. 
AT 360 m². Terreno em condomínio com área de lazer 
completa e portaria 24h. VENDA R$ 740.000,00. CORRE-
TORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA11684 - CASA A VENDA TODA REFORMADA - JARDIM 
MORADA DO SOL - INDAIATUBA SP. AT. 330 m², AC. 120 
m². Com 03 dormitórios sendo 01 suíte; Sala; Banheiro 
social; Área gourmet com churrasqueira; Garagem para 
09 autos sendo 03 cobertas. Ótima localização. VENDA 
R$ 630.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – 
TEL: (19) 99712-0636.

AP06302 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - MATO DEN-
TRO – INDAIATUBA SP. AU. 51 m². Com 2 dormitórios; 
Sala; Cozinha; Área de serviço; Banheiro social; Gara-
gem. Condomínio com área de lazer completa. LOCAÇÃO 

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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JARDIM EUROPA II - CASA 
3 dormitórios sendo 1 suíte 

4 vagas de garagem sendo duas cobertas
 VALOR: R$ 700.000,00

VENDA

PLAZA BELLA VISTA - APARTAMENTO 
2 dormitórios sem 1 suíte 

2 vagas garagem 
 VALOR: R$ 480.000,00

TERRENO PARK GRAN RESERVE 
200m² área terreno 

VALOR: R$ 350.000,00

TERRENO JARDIM ARARAS INDAIATUBA SP
Metragem : 150 m²
Documentação ok

VALOR: R$ 160.000,00

TERRENO EM CONDOMÍNIO 
JARDIM DO GOLFE
1.044 m² de terreno

 VALOR:  R$ 560.000,00

CASA SMART CITY INDAIATUBA SP 
Terreno : 150 m² 

Construção : 52 m² 
2 dormitórios , casa toda planejada e quintal aos fundos. 

VALOR: R$ 419.990,00

OPORTUNIDADE

OPORTUNIDADE
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Jardim Nova Veneza  - AT: 150,00m². AC: 92,82m²: 03 dormi-
tórios, sendo 01 suíte, sala c/ pé direito de 3,80m e painel de 
TV, cozinha planejada, WC social, área de serviço coberta, ex-
celente acabamento, esquadria em alumínio sob medida e 02 
vagas cobertas.

Villa Helvétia - Porteira fechada  - AT: 51,00m². Apartamento 
com 02 dormitórios, sala, cozinha planejada, lavanderia, ba-
nheiro social e 02 vagas de garagem.

Jardim Sabiás  - AT: 150,00m² AC: 123,22m² - 02 dorms, 01 suí-
te, sala, cozinha, WC social, lavanderia coberta, gourmet com 
churrasqueira, canil e 02 vagas de garagem. Ficam os planeja-
dos no imóvel.

Jardim Vista Verde  - AT: 170,00m². AC: 175,00m². 03 suítes com 
armários, sala 02 ambientes, cozinha planejada, lavabo, lavan-
deria, gourmet com churrasqueira e piscina, sacada e 04 vagas 
de garagem.

Oportunidade - R$ 530.000,00 Oportunidade - R$ 490.000,00 Oportunidade - R$ 670.000,00
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